dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 

usługi zostały wykonane. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu: weryfikacja na zasadzie spełnia /nie spełnia. 

4.3. Wykonawca ma obowiązek wpłaty wadium w wysokości 1200 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 

i 00/100). Wadium należy wnieść na rachunek bankowy Zamawiającego nr Bank Spółdzielczy Starogard 

Gdański O/Lipusz Nr 39 8340 0001 0200 0475 2000 0006 z podaniem tytułu: „wadium w zapytaniu 

ofertowym KKE. Decyduje termin wpływu na konto Zamawiającego.